МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

от 01.09.2022г
П Р И К А З

г. Кореновск
№ 2 Л

О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2022-2023 учебном году

В соответствии с положением о Всероссийских олимпиадах
школьников, приказом министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края № 1816 от 05.08.2022 «Об организации
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-
2023 учебном году», приказом УО МО Кореновский район от 16.08.2021
№464 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2022-2023 учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1. Провести школьный этап Всероссийских и региональных олимпиад
школьников с 12 сентября 2022 года по 01 ноября 2022 года.

2. Утвердить графики проведения школьных олимпиад школьников
(приложение № 1).

4. Провести школьный этап Олимпиад по астрономии, биологии,
информатике, физике, химии с использованием информационно
коммуникационных технологий на платформе «Сириус.Курсы»
Образовательного фонда «Талант и Успех».

4. Направить учителей школы, членов жюри муниципальных олимпиад,
на работу комиссии в назначенное время, согласно приказу управления
образования муниципального образования Кореновский район

5. Контроль вьшолнения'-Щбтедщего приказа возложить на заместителя
директора по учебно-воспитательной работе Логинову А.А.

7  / . 'а .
Директор МОБУ СОШ № 18

Логинова А.А.
8(86142) 4- 16-40 .

ЧА: (i9о- о,. Л.Ю.Бызгу

С приказом ознакомлены:

Бабенко ВЛЩ  £WL Бакалова
Белова А-С. я ^ ^ Булан Н.А.
И .Б .т^Д ем ьяненко  А.А.__
Д-Р. (LV IL'f' Логинова А.А.
Мельничук Е.В. 4 Петрики^а

">У . 4у  еР /  к? У/#

\}  •>* -ЩУ
s ~ /
[ЬН%7

Рудычева Е.С.
Т.В. Скр^н
Фитиньгова О.А.

Чижмина
А.Н.

Борейк!
Глумова O.Tj
инина Н.Г;

Реброва А.Г.
Седакова В.С.

7
Рыбалка Г.

Сизова

Шул
улеиманова
а М.А.

Тыщенко В.В.